Склад офіційної делегації жіночої кадетської збірної команди України з 
баскетболу для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська 
збірна, жінки) - II ранг у кількості 17 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 523661 (п'ятсот двадцять три тисячі шістсот шістдесят одна) грн. 
00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська 
збірна, жінки) - II ранг з 08 по 20 серпня 2023 року національну жіночу кадетську 
збірну в кількості 17 осіб за маршрутом: 15 осіб - м.Краслава (Латвія) -

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 352000 (триста п'ятдесят дві тисячі) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) євро 00 євроцентів видати 
готівкою Жержеруновій Наталії Олександрівні, визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Мурзіну Євгену Вікторовичу, переводити спортсменів, із

[...]

Володимірівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Краслава 
(Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "14" липня 2023 р. № 327 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 523661 (п'ятсот двадцять три тисячі 
шістсот шістдесят одна) грн. 

Генеральний ^ е і Л е т а р Ф Б У 

. Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Кошторис витрат спортивного заходу № 327 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, жінки) 
м. Подгоріца (Чорногорія)